מחלקת תאגידיים

עמדת סגל

עמדות סגל הרשות המובאות להלן הינן עמדות מקצועיות המשקפות החלטות ועמדות של הסגל בסוגיות הנוגעות ליישום דיני ניירות ערך. תוכן העמדות המפורסמות מנחה את הרשות והסגל בהפעלת סמכותם והציבור יוכל להשתמש בהן ולהחליק בנסיבות דומות.

י"א באב תשע"ו
15 באוגוסט 2016

עמדה משפטית מספר 13-199: דוח לפי תקנה 5(3)(ב) לתקנות הטק-עילית

ביום 10 באפריל 2016 פורסמו ברשומות תקנות ניירות ערך (דוחות תאגיד שמניותיו כלולות במדד ת"א טק-עילית), התשע"ו-2016 (להלן - "תקנות הטק-עילית"). תקנות אלה הן חלק מהמלצות הוועדה לקידום השקעות בחברות ציבוריות הפועלות בתחום המחקר ופיתוח והן מהוות רכיב מרכזי ביוזמת רשות ניירות ערך לפיתוח שוק ההון.

הדוח החלופי אותו נדרש לפרסם תאגיד טק-עילית המיישם את ההקלות שבתקנה 5(3)(א) לתקנות הטק-עילית נועד לתת למשקיעים פריטי מידע תמציתיים אודות "ההתפתחויות העיקריות במצב ענייני התאגיד בתקופת הביניים ובתקופה המצטברת מתום שנת הדיווח האחרונה עד יום הדוח", וזאת **חלף** המידע שיש לספק למשקיעים בנוגע לעסקי התאגיד כמתחייב לפי תקנה 39א לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן - "**תקנות הדיווח**") וכן **חלף** המידע המחויב בגילוי במסגרת דוח הדירקטוריון לפי תקנה 48 לתקנות הדיווח.

תכלית הדוח החלופי, הינה לספק לציבור המשקיעים בתמצית את ההסברים הדרושים לשם הבנת התפתחות ומצב עסקי התאגיד מנקודת מבט ההנהלה, בכדי שהמשקיעים יוכלו לקבל החלטת השקעה מושכלת, ועל כן,